



Kuinkas sitten kävikään 2/2009

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus
16. MAALISKUUTA 2009

MARKUS HEIMONEN

Hallituksen puheenjohtaja, yleistä

Pääsektorin toiminnan painopisteet ovat olleet AYY:n perusrakenteiden neuvottelussa, TKY:n visiossa Aalto-yliopistosta sekä TKY:n sisäisessä viestinnässä ja AYY:n edustajistovaaleissa.

AYY:n valmistelussa on neuvoteltu KY:n ja TOKYO:n kanssa AYY:n rahoituksesta sekä saavutettu yhteisymmärrys AYY:n talousorganisaation valmistelusta ulkopuolisen konsultin avulla. Samalla on neuvoteltu henkilöstöratkaisuista, AYY:n järjestötoiminnan organisaatiosta sekä toimintojen järjestämisestä siirtymäkaudella 2009–2010.

Aalto-yliopiston kohdalla on terävöitetty TKY:n näkemystä ylioppilaskunnan strategisista tavoitteista yliopiston valmistelussa sekä tutustuttu rehtori Tuula Teeriin.

TKY:n sisäisessä viestinnässä on kiinnitetty huomiota sihteeristön toimintatapoihin, sektoreiden työnjakoon ja priorisointiin sekä AYY-projektin kokonaiskuvan jakamiseen kaikille.

Aktiivisuuden AYY:n edustajistovaalien suhteen on todettu olevan suurta etenkin Etu-Töölössä sekä Arabianrannassa ja myös Otaniemessä aktiivisuus näyttäisi olevan lisääntymään päin. Käytännön ongelmat ovat harmillisesti vaikeuttaneet keskusvaalilautakunnan työtä ja etenkin

vaalien viestinnän suhteen on ollut vaikeuksia.

HENRI LÖNN

Varapuheenjohtaja

Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan valmisteluprojektin hallinnan kehittäminen on ollut vpj-sektorin pääasiallinen tehtävä kuluksen kuukauden ajan. Lönn ja Mäkelä ovat tavanneet kaikkien sektoreiden vastaavat ja yhdessä KY:n ja TOKYOn kanssa on laadittu aikataulun pääpuitteet. Projektin hallinnan viestinnässä pyritään reaaliaikaisuuteen.

Aikataulun muodostamisen lomassa on tavattu myös aktiivisesti eri yhteistyökumppaneita sekä suunniteltu ja toteutettu pienempiä projekteja, kuten kiltaneuvoston tutustumismatka Tampereelle paikallisen TTY:n kiltaneuvoston johdolla. Sektorin vastuulla olevat Teekkarivaliokunta, Otaniemen kehitys sekä Aalto-promoilu kysyvät myös aikaa. Lisäksi TEK:n strategiaa on hiottu niin teekkarivaliokunnan kuin hallituksen kesken.

ANNA KESKINEN

Koulutuspoliittiset asiat

Opiskelukulttuuriin liittyen on TJ:n toimijoiden kanssa pidetty kokous ISOhenkilötoi-

minnasta. Kokouksessa keskusteltiin ISOhenkilötoiminnan nykytilasta, tulevasta ISOkoulutuksista ja tulevaisuudesta. ISOkoulutuksissa tullaan painottamaan opiskelumyönteisyyttä aiempaa enemmän ja itse koulutuksen suunnittelu on pitkällä. Kokouksessa pidettiin lisäksi realistisena sitä, että ISOhenkilökoulutukset voitaisiin yhdistää ensi keväänä. Tämän kevään koulutuksiinkin tulee annos Aaltohenkeä a la Lönn.

Hallitusvastaava on käynyt tapaamassa kaikkien tiedekuntien dekaanien kanssa ja keskustellut heidän kanssaan mm. opintojen etenemisestä, mitoituksesta ja opettaja-tutor -toiminnasta. Tapaamiset sujuivat hyvässä hengessä ja yhteneviä näkökantoja löytyi. Ongelma on kaikkien yhteinen.

TKK:n sisäiset auditoinnit ovat parhaillaan käynnissä. Hallitusvastaava osallistui TKK:n sisäisen auditoinnin koulutustilaisuuteen ja oli mukana biotekniikan ja kemian tekniikan laitoksen sisäisessä auditoinnissa.

Opintoneuvosto on kokoontunut toisen kerran ja heidän kanssaan on mietitty opintotoimistolle konkreettisia asioita, joiden tulee toimia vuonna 2010, jotta opiskelija voi opiskella.

JUSSI VALTONEN

Korkeakoulupoliittiset asiat

Selkeänä toiminnan painopisteenä on ollut Aalto-yliopisto. Tämän osalta sektori on toiminut aktiivisessa yhteistyössä KY:n ja TOKYOn kanssa osallistuen valmisteluorganisaation työryhmien toimintaan sekä vaikuttaen tapaamisilla Aalto-yliopiston valmistelun avainhenkilöihin.

4.3. Valtonen ja Heimonen kävivät yhdessä KY:n ja TOKYOn edustajien kanssa tapaamassa tulevaa rehtoria Tuula Teeriä Tukholmassa. Tapaamisen päätarkoituksena olleet yhteistyön luonteva aloitus ja johtosääntöasia toteutuivat erittäin hyvin: Teeri vaikuttaa kaikin puolin erinomaiselta rehtorilta, joka on lähtökohdiltaan suurimmassa osassa asioista samoilla linjoilla ylioppilaskuntien kanssa. Saimme lupauksen opiskelijaedustuksesta huhtikuussa aloittavaan johtosäännön valmisteluryhmään. Tapaamisen kuulumisista on tiedotettu tarkemmin edustajiston sähköpostilistalle 6.3.

Edustajiston maaliskuun kokouksessa ja iltakoulussa käsittelyyn tulevaa Aaltolinjaa eli tiiviitä suuntaviivoja TKY:n Aalto-yliopiston valmisteluun on työstetty sektorilla paljon mm. 21–22.2. pidetyssä suunnitteluviikonlopussa. Aaltolinjan luonnos on nähtävissä sharepointissa.

http://edustajisto.tky.fi/TKYE/Aalto-yliopisto/Aaltolinja_luonnos_iltakouluun.pdf

Toimintasuunnitelman toteuttamissuunnitelman tapaan tärkeänä on painotettu Aalto-yliopiston muutosorganisaatiossa toimivien opiskelijaedustajien vaikutusmahdollisuuksien parantamista. Tätä on toteutettu muutosryhmäedustajien tapaamisilla sekä sähköisellä tiedotuksella. 3.3. järjestettiin kaikille TKK:n, HSE:n ja TaiK:n opiskelijaedustajille yhteinen Aaltoilta, jossa käytiin läpi valmistelun tilannetta sekä painotettiin ylioppilaskunnille tärkeitä näkökohtia. Seuraava opiskelijaedustajien valmiuksia parantava ilta järjestetään huhtikuussa TaiK:ssa.

12.3. järjestettiin edustajistolle ja halopeille yhteinen keskusteluilta Aalto-yliopistossa. Illan aikana käytiin läpi katsaus Aalto-yliopiston taustoihin, valmistelun nykytilanteeseen, KY:n ja TOKYOn mietteisiin valmistelulle, tämänhetkiset suunnitelmat AYY:n edunvalvonnaksi sekä keskusteltiin Aalto-yliopiston opetuksesta, rakenteista ja strategiasta. Ilta on koostettu tarkemmaksi taustatietopaketti sharepointiin:

http://edustajisto.tky.fi/TKYE/Aalto-yliopisto/Aalto-yliopiston_taustat_ja_minne_ollaan_menossa.pdf

MIKKO SJÖBERG

Kansainväliset asiat

Tapaamiset KY:n ja TOKYO:n kanssa liittyen Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan kansainvälisiin asioihin ovat jatkuneet säännöllisesti. 11.3. saatettiin yhteen KY-SUB ja ESN-TKY liittyen ylioppilaskunnan vaihto-opiskelijoille järjestettävään toimintaan. Suhteet KY:n ja TOKYO:n kansainvälisen sektorin suuntaan ovat lämpimät ja yhteistyö on toiminut mainiosti.

Sidosryhmäyhteistyön puolella viime aikoina on tavattu SYL:n ja HYY:n kv-vastaavia sekä osallistuttu Hanasaareissa 10.–11.3. järjestettyyn seminaariin Suomen ja Ruotsin ylioppilaskunnille. Lisäksi 12.–13.3. järjestettiin tapaaminen Tallinnan teknillisen yliopiston ylioppilaskunnan kanssa, jossa neljä TKY:n edustajaa tutustui toimintaan Tallinnassa. Tapaamisista ulkomaalaisten sidosryhmien kanssa on erityisesti haettu kokemuksia aikaisemmista yliopistojen yhdistymisistä, sillä ainakin pohjoismaissa on tapahtunut useita yhdistymisiä viime vuosina. Useimmissa tapauksissa suurimmat kysymykset ja ongelmat ovat olleet samansuuntaisia kuin meillä ja varsinkin kampusten siirtäminen on ollut kova puheenaihe.

Kansainvälisen korkeakoulupolitiikan saralla on kirjoitettu artikkeli aiheesta "Student union supporting a university merger - a factor for success" Euroopan insinööri-koulutusliitto SEFI:n vuosikonferenssiin. Artikkelin läpipääsy selviää huhtikuun puolella välissä.

Yhdistysten ja kiltojen kansainvälistymiskilpailu on avattu ja TKY:n kv-stipendipäätöksiä työstetään juuri.

ELINA KEKKI

Sosiaalipoliittiset asiat ja liikunta

Soposektorin puolella edunvalvontakyselyn toteutus on käynnistynyt. Opiskelijajärjestöjen tutkimussäätien kanssa on käyty neuvotteluja ja tehty projektisuunnitelma kyselyn toteuttamisesta. KY ei osallistu kyselyyn. TKY ja TOKYO ovat aloittaneet yhdessä tarkemman kyselyn sisällön suunnittelun.

Perjantaina 20.2. TKY järjesti Nyytin hengailuillan Ossin linnassa. Ilta sujui mukavasti ja osallistujia oli sopivasti.

TKY:n, KY:n ja TOKYOn soposektoreiden tapaamisessa 11.3. keskusteltiin AYY:n soposektorin suunnittelun vaiheista sekä päätettiin miten edetään opiskelijoiden hyvinvointiasioiden vaikutustyössä Aalto-yliopiston suuntaan. Tarkoituksena on koostaa tiedot muutosorganisaation opiskelijaedustajilta eri ryhmissä jo käydyistä keskusteluista hyvinvointiasioihin liittyen sekä tarkentaa viime keväänä laadittua mietintöä hyvinvointiasioista yhdessä mm. opetuksen ja opiskelijoiden tuen henkilöstön kanssa.

TKY:n soposektori osallistui SYL:n järjestämälle YTHS-kyselytunnille 12.3., jossa

päivän aikana käytiin perusteellisesti läpi YTHS:n tämänhetkinen tilanne rahoituksen ja sopeuttamistoimenpiteiden osalta.

Tue Killassa Kaveria -hanke käynnistyi ensimmäisellä koulutuksella kiltatoimijoille maanantaina 16.3. Otarannan saunalla. Koulutuksessa olivat mukana TKY:n toimijoiden lisäksi YTHS sekä opintopsykologi. Koulutukseen osallistui noin 30 kiltatoimijaa. Koulutus koettiin onnistuneeksi ja siitä saatiin positiivista palautetta.

Liikuntasektorin puolella järjestettiin jälleen perinteinen Laskiaisrieha onnistuneesti yhdessä muiden pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien kanssa. SELL Student Games XXV -kilpailuihin Latviaan ilmoittautui reilu 70 urheilijaa Otaniemestä.

LAURI NEUVONEN

Teekkariasiat ja palvelut

Teekkarijaoston toiminta on täydessä vauhdissa ja kaikki toimijat ovat selvinneet "tulikoikeestaan". Wapun aikataulut ja suunnitelmat ovat pääosin selvillä, joten seuraavaksi ryhdytään toteuttamaan! Toteuttakoon kuitenkin, että fuksimajuri ei Wappua ole vielä päättänyt järjestää. TKY:lle on valittu uusi lukkarikisälli Katariina Nyberg. ISOtoiminnan tulevaisuudesta on keskusteltu, kuten Kesken osiossa on selvitetty.

Ensimmäisten Aalto-tapahtumien toteutuksesta on sovittu kylterien ja taiteilijoiden kanssa. Kulttuurisektorilla on sovittu yhteistyökäytännöistä.

Aalto-yliopiston avajaisten 1.9. suunnittelu on käynnistynyt. Neuvonen on nimetty ylioppilaskuntien yhteiseksi edustajaksi suunnitteluryhmään.

Alumniasioiden käsittely on aloitettu. PTK:n roolista on keskusteltu niin PTK:n kuin KY:nkin kanssa. Aalto-yliopiston osalta käsittely on aloitettu tutustumalla nykyiseen toimintaan TKK:lla sekä keskustelemalla KY:n kanssa heidän toiminnastaan. Tämän hetken tavoitteena on saada määriteltyä opiskelijoiden näkemys siitä, mitä Aalto-yliopiston alumnitoiminnalta halutaan.

MIKKO HYPÖLÄ

Viestintä ja tietotekniikka

Vaali- ja tiedotussivujen lanseeraaminen on ollut päällimmäisenä prioriteettina. Haasteita on aiheuttanut edustajistovaaliedokkaille kohdistuva tiedottaminen, sillä isot ryhmäviestit ovat jumiutuneet roskapostifilttereihin. Tästä syystä asiamiehet saivat lukuisia info- ja tiedotusviestejä välitettäväksi, mikä johti melkoiseen maililalliin. Lisäksi uuden sivuston palvelinvaatimukset eivät alkuun täytyneet, mikä johti väliaikaiseen profiilintäydennystyökaluun, joka ei käytettävyydeltään ollut tyydyttävää tasoa. Palvelun toimittaja panosti ongelmien hoitamiseen tosissaan, vaikkakin yleis-

vaikutelma viime hetken toiminnasta oli häselevä. Sivut julkaistaan yleisen vaali-markkinoinnin avauspäivänä 18.3.

TKY vastaa pitkälti Otaniemen alueen edustajistovaalimarkkinoinnista. Tämän tiimoilta pidettiin ensin alustava start-up -palaveri ja sen jatkona kaikille halukkaille ehdokkaille pidetty ideointi- ja tiedotustilaisuus, jossa kerättiin ideoita ja mielipiteitä tulevista vaalimarkkinointisuunnitelmista. Projekti sai paljon kannatusta ja etenee aikataulussa.

Mediaratkaisujen kehityksestä avattiin keskustelut KY:n ja TOKYOn kanssa. TKY:n palkkasuhteet Polyteekkarin toimituksen kanssa päättyvät kevään loppuun mennessä, joten ensi syksyn suunnitelmat ovat jo hyvin ajankohtaisia. Asetelma vaikuttaa kehityskelpoiselta.

MIKKO IKOLA

Järjestöasiat, Teekkarikylä

Järjestöasioissa päällimmäisenä projektina on ollut AYY:n yhdistysohjesäännön ja siihen liittyvien käytäntöjen suunnittelu yhdessä KY:n ja TOKYO:n järjestövastavien kanssa. Valmistelussa on käyty tutustumassa myös HYY:llä heidän käytäntöihinsä.

AYY:n asuntohakukäytäntöjen suunnittelu on alkanut. Asiasta on tavattu kahteen kertaan KY:n ja TOKYO:n kanssa ja kartoitettu kullekin ylioppilaskunnalle tärkeät tavoitteet käytäntöjä suunniteltaessa.

Otaniemen alueen yksittäisten kohteiden kaavoituksia ja tontinvuokratukiin liittyviä asioita on alustavasti selvitetty.

Kivimiehen kaavoituksessa ei ole tapahtunut uutta edelliseen KSK:n jälkeen.

Kyläsenaatti on päättänyt järjestää solusiisteystarkistukset Teekkarikylän solu-asuntojen yhteistiloihin huhtikuun alussa.

Linnanisännille on järjestetty kaksipäiväinen suojelujohtajakoulutus. Osallistumisprosentti koulutuksissa oli hyvä.

JÄNNIÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

28.2. TKY ja KY löysivät toisensa ja menivät naimisiin

18.3. Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan edustajistovaalien web-sivujen lanseeraus

1.4. Tuula Teeri astuu virkaansa

TAPAAMISLUETTELOT

Yleistä

Heimonen ja Halme SYL:n pj-ps:ssä	ma 16.3.2009
Lönn Otaniemen kehitys Oy:n hallituksen kokouksessa	ma 16.3.2009
Heimonen tapasi Georgetownin yliopiston ylioppilaskunnan puheenjohtajan Patrick Dowdin	pe 13.3.2009
Ikola ja Sjöberg Aalto Entrepreneurship Societyn järjestämässä Start-up eveningissä KY-talolla	pe 13.3.2009
Heimonen tapasi Innovaatiokeskuksen johtajan Veijo Ilmavirran	to 12.3.2009
Lönn, Sjöberg, Hyyplä ja Harju tapasivat Tallinnann teknillisen yliopiston ylioppilaskunnan hallituksen	to 12.3.2009
Lönn tapasi Vuorimieskillan raadin	ke 11.3.2009
Heimonen Kauppalehti Option haastattelussa (Jenni Jännäri)	ma 9.3.2009
Heimonen tapasi Matti Parpalan ja Kimmo Kääriän	ma 9.3.2009

Lönn tapasi Prodekon hallituksen (kiltamummittelu)	ma 9.3.2009
Heimonen ja Lönn keski-suomalaisen osakunnan 78. vuosijuhlassa	la 7.3.2009
Heimonen, Ikola ja Kekki tapasivat HYY:n toimijoita	pe 6.3.2009
Heimonen, Halme ja Lönn asianajotoimisto Krogeruksen lounaalla	pe 6.3.2009
Heimonen ja Lönn suurlähettiläs Kari Karangon läksijäiskonsertissa	pe 6.3.2009
TKYH tapasi KY:n kulttuuritoimijoita ja Jari Jokisen	to 5.3.2009
Heimonen ja Valtonen tapasivat Tuula Teeren ja KTH:n ylioppilaskunnan edustajia KY:n ja TOKYO:n kanssa Tukholmassa	ke 4.3.2009
Heimonen, Ikola, Kekki, Neuvonen ja Keskinen katsomassa KY-speksiä	ke 4.3.2009
Heimonen tapasi KY:n talousjohtajan Kirsti Jerkun	ma 2.3.2009
Heimonen ja Halme AYY:n pj-ps -tapaamisessa	ma 2.3.2009
Lönn ja kiltaneuvosto tapasivat TTY:n kiltaneuvoston	ma 2.3.2009
TKYH edelleen KY:n 98. vuosijuhlassa	su 1.3.2009
TKYH ja Alikoski KY:n 98. vuosijuhlassa	la 28.2.2009
Heimonen puhumassa HOASin 40-vuotisjuhlissa	pe 27.2.2009
Ikola ja Sjöberg Oulun yliopiston ylioppilaskunnan 49-vuotisjuhlilla	pe 27.2.2009
Heimonen ja Valtonen tapasivat HY:n kansleri Ilkka Niiniluodon	to 26.2.2009
Heimonen tapasi Jari Jokisen	ke 25.2.2009
Heimonen SHS:n 100-vuotisjuhlissa	ti 24.2.2009
Lönn Teekkarivaliokunnan kokouksessa	ma 23.2.2009
Heimonen, Lönn ja Ikola Ossi Törrösen muistotilaisuudessa Kirkkonummen kirkossa	la 21.2.2009
Lönn Otaniemen kehitys Oy:n hallituksen kokouksessa	pe 20.2.2009
Heimonen tapasi opetusministeri Henna Virkkusen	ti 17.2.2009
Heimonen ja Halme tapasivat TKK:n tilan ja turvan päällikön Raija Valtialan	ti 17.2.2009
Heimonen, Halme ja Alikoski TTEY:n johtokunnan kokouksessa	ti 17.2.2009
Teekkariasiat ja palvelut	
Neuvonen tapasi Salla Häsän liittyen TKK:n alumnitoimintaan ja Aalto-yliopiston alumniasioiden suunnitteluun	to 12.3.2009
Neuvonen tapaamassa Maija Roittoa liittyen syksyn tapahtumiin	ti 10.3.2009
Neuvonen tapasi KY:n Tiina Kannisen alumniasioiden tiimoilta	ma 9.3.2009
Tarhala, Santasalo, Hyrkkö ja Vehviläinen lukukauden avajaisten suunnittelukokouksessa	to 5.3.2009

Neuvonen tapasi KY:n Janne Huttusen kulttuuriasioissa ma 23.2.2009
Neuvonen ja Heimonen tapasivat Maarit Heikkilän liittyen lukukauden avajaisiin 1.9.2009 to 19.2.2009

Koulutusasiat

Keskinen tapasi Jorma Kyyrän (ETA-tiedekunnan dekaani) ma 16.3.2009
Sjöberg tapasi Rakennusinsinöörikillan raadin ma 16.3.2009
Valtonen työskentelemässä Liiri (KY) ja Liukkonen (TOKYO) kanssa pe 13.3.2009
Keskinen tapasi Petri Varstan (IA-tiedekunnan dekaani) to 12.3.2009
Keskinen tapasi Pertti Vainikkalan ja Timo Branderin kemian laitoksen sisäisen auditoinnin vuoksi to 12.3.2009
Valtonen ja Lagus järjestivät keskusteluillan Aalto-yliopistosta edustajistolle ja halopedeille to 12.3.2009
Keskinen tapasi Olli Simulan (IL-tiedekunnan dekaani) ke 11.3.2009
Keskinen tapasi Matti Leisolan (KM-tiedekunnan dekaani) ke 11.3.2009
Keskinen tapasi Timo Tapolan ke 11.3.2009
Valtonen Aallon synergian kommentaattoriryhmän tapaamisessa ke 11.3.2009
Sjöberg tapasi European Students' Unionin (ESU) puheenjohtajan ti 10.3.2009
Valtonen ja Viherkari tapasivat Liirin (KY) ja Liukkosen (TOKYO) ti 10.3.2009
Sjöberg ja Ursin tapasivat SYL:n Sini Nummisen ma 9.3.2009
Valtonen TKK:n hallituksen kokouksessa ma 9.3.2009
Keskinen, Viherkari ja Valtonen Teaching -teema-alueen referenssiryhmän kokouksessa ma 9.3.2009
Valtonen tapasi Elina Moision Aallon muutosorganisaatiosta ma 9.3.2009
Sjöberg, Harju ja Kv-toimikunta TKK:n kv-yhdyshenkilökokouksessa pe 6.3.2009
Valtonen Overall focus -teema-alueen referenssiryhmän kokouksessa pe 6.3.2009
Viherkari ja Valtonen tapasivat TKK:n opiskelijaedustajat Aalto-yliopiston opetus-teema-alueen valmistelussa to 5.3.2009
Valtonen, Heimonen, Liiri (KY) ja Liukkonen (TOKYO) tapasivat Tuula Teerin ke 4.3.2009
Valtonen, Heimonen, Liiri (KY) ja Liukkonen (TOKYO) tapasivat tutustuivat THS:n ylioppilaskunnan toimintaan Tukholmassa ke 4.3.2009
Valtonen ja Viherkari Aalto-aamukahveilla ti 3.3.2009
Valtonen, Viherkari, Lagus ja Keskinen järjestivät yhdessä KY:n ja TOKYOn kanssa Aalto-yliopistoillan muutosorganisaation opiskelijaedustajille ti 3.3.2009
Sjöberg ja Ursin tapasivat Cozman (KY), Huovisen (KY) ja Sandströmin (TOKYO) ma 2.3.2009
Sjöberg Aallon Community Services -työryhmän kokouksessa ma 2.3.2009
Sjöberg tapasi Kim Hacklinin (mentorointi) ma 2.3.2009

Valtonen, Lagus, Viherkari, Liiri, Peltonen ja Liukkonen tapasivat Saku Mantereen	ma 2.3.2009
Valtonen ja Viherkari tapasivat KY:n ja TOKYOn kopot	ma 2.3.2009
Valtonen, Lagus, Viherkari, Liiri (KY), Peltonen (KY) ja Liukkonen (TOKYO) tapasivat Jari Jokisen	pe 27.2.2009
Sjöberg tapasi IK:n Doris Kalven (kiltakummeilu)	to 26.2.2009
Keskinen ja Lagus opintotoimikunnan kokouksessa	to 26.2.2009
Valtonen ja Lagus tapasivat KY:n ja TOKYOn kopot	ke 25.2.2009
Valtonen ja Keskinen tapasivat TKK opintotoimiston väkeä	ti 24.2.2009
Valtonen ja Heimonen tapasivat EK:n Marcus Nyberghin yhdessä KY:n ja TOKYOn kanssa	ma 23.2.2009
Valtonen tapasi Anne Liirin (KY)	ma 23.2.2009
Keskinen kemistikillan raadin kokouksessa	ma 23.2.2009
Keskinen tietokillan hallituksen kokouksessa	ma 23.2.2009
Valtonen, Keskinen, Viherkari, Liukkonen (TOKYO) ja Peltonen (KY) tapasivat Hannu Seristön	pe 20.2.2009
Sjöberg SUNTU-seminaarissa Reykjavikissa 20.-22.2.	pe 20.2.2009
Valtonen ja Lönn pitivät Aaltorastia Jämerän jäljessä	ti 17.2.2009

Sosiaalipoliittiset asiat

Lähteenaho AY:n Wellbeing-ryhmän kokouksessa	ma 16.3.2009
Tue killassa kaveria -hankkeen koulutustilaisuus (paikalla Kekki ja Lähteenaho)	ma 16.3.2009
Lähteenaho tapasi Sodexon aluepäällikkö Virpi Tallbackan (aiheena Sodexon asiakastytyväisyyskysely)	pe 13.3.2009
Kekki ja Lähteenaho SYL:n järjestämällä YTHS-kyselytunnilla	to 12.3.2009
Kekki ja Lähteenaho tapasivat Aalto-sopoja; paikalla Hovi (KY), Kuusivuori (KY) ja Asikainen (TOKYO)	ke 11.3.2009
Sahlsten PUS:n hallituksen kokouksessa	ma 9.3.2009
Lähteenaho AY:n Wellbeing-ryhmän kokouksessa	ma 9.3.2009
Kekki, Lähteenaho ja Sahlsten YTHS:n terveystyöryhmässä	pe 6.3.2009
Sahlsten LTMK:n virkistäytymisillassa	pe 6.3.2009
Kekki ja Viherkari tapasivat Aalto-muutosorganisaation Jari Jokisen yhdessä KY:n ja TOKYO:n edustajien kanssa (aiheena opintotuki uudistus)	ti 3.3.2009
Kekki ja Lähteenaho tapaamassa Opiskelijajärjestöjen tutkimussäätiötä (Otus) aiheena edunvalvontakysely	to 5.3.2009
Kekki tapasi AS:n hallituksen (kiltakummi, TKY:n ja sihteeristön esittely)	ti 3.3.2009
Kekki ja Lähteenaho Hoasin 40-vuotisjuhlassa	pe 27.2.2009
Lähteenaho YTHS:n johtokunnan kokouksessa	to 26.2.2009

Kekki ja Lähteenaho opintotukilautakunnan kokouksessa	ma 23.2.2009
Lähteenaho Nyytin hallituksen työseminaarissa ja kokouksessa	pe 20.2.2009
Kekki ja Sahlsten liikuntapalaverissa (PUS:n seuratuhanke; mukana KY, HSE, TKK)	to 19.2.2009
Kekki ja Lähteenaho Aalto-sopojen tapaamisessa; paikalla Hovi (KY), Kuusivuori (KY) ja Asikainen (TOKYO).	ti 17.2.2009

Teekkarikylä ja järjestö

Ikola ja Neuvonen Fyysikkokillan 62-vuotisjuhlissa	la 14.3.2009
Ikola ja Vilja AYY:n järjestökäytäntöjä suunnittelemassa Lehtisen (KY) ja Liukkosen (TOKYO) kanssa	to 12.3.2009
Ikola ja Funck asuntohakukäytäntöpalaverissa Hovin (KY), Kuusivuoren (KY) ja Asikaisen (TOKYO) kanssa	ke 11.3.2009
Ikola Otaniemi-seuran hallituksen kokouksessa	ke 11.3.2009
Ikola ja Vilja tutustumassa HYY:n järjestökäytäntöihin Domus Gaudiumilla yhdessä TOKYO:n ja KY:n järjestötoimijoiden kanssa	ma 9.3.2009
Ikola Aalto-aamukahveilla TUAS-talolla	ti 3.3.2009
Ikola tapasi Marko Llyn asunnonhaun Campus-järjestelmään liittyen	pe 27.2.2009
Ikola Otaniemen Asuntosäätiön vuosikokouksessa	to 26.2.2009
Ikola ja Vilja AYY:n järjestökäytäntöjä suunnittelemassa Huttusen (KY), Lehtisen (KY), Liukkosen (TOKYO) ja Jylhän (TOKYO) kanssa	ke 25.2.2009
Ikola tapasi Jukka Seppäsen (vastinparitapaaminen)	ke 25.2.2009
Ikola tapasi Aki Ahosen (TOKYO) AYY:n asuntohakukäytäntöihin liittyen	ma 23.2.2009
Ikola AYY:n asuntohakukäytäntöpalaverissa Funckin (TKY), Hovin (KY) ja Kuusivuoren (KY) kanssa KY-talolla	ma 23.2.2009

Viestintä ja tietotekniikka

Hyppölä ja Partanen P. tapasivat Skandaali -kokoonpanoa	ma 16.3.2009
Partanen P. viestintätoimikunnan tapaamisessa	to 12.3.2009
Hyppölä ja Partanen P. tapasivat Skandaali -työryhmää	ke 11.3.2009
Hyppölä ja Partanen, A. tapasivat Nemeinin edustajia	ke 11.3.2009
Hyppölä ja Partanen P. tapasivat KY:n ja TOKYOn viestinnät	ti 10.3.2009
Partanen P. Aalto-yliopiston viestintäryhmän opiskelijajäsenten tapaamisessa	ti 3.3.2009
Hyppölä TKK:n konserniviestinnän kokouksessa	ma 2.3.2009
Hyppölä viestintä- ja markkinointitoimikunnan kokouksessa	pe 27.2.2009
Partanen P. Aalto-yliopiston viestinnän ydintiimin kokouksessa	ke 25.2.2009
Partanen P. Aalto-yliopiston viestinnän ydinryhmän ja alatyöryhmien tapaamisessa	ma 23.2.2009

Partanen P. Aalto-yliopiston viestinnän ydintiimin kokouksessa

ke 18.2.2009

TOIMINTASUUNNITELMAN TOTEUMA

TKY:n toiminta vuonna 2009

Käytetään merkintöjä valmis, viimeistelyssä, aloitettu, aloittamatta, jätetään väliin, jatkuva.

Yleiset asiat

- Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan valmistelu
 - o Jatkuva. Projekti siirretty uuden hallituksen vedettäväksi. Heti alkuvuodesta suunnittelun alla olleita osa-alueita viestintä, organisaatio, kulttuuri, henkilöstökysymykset, kiinteistöt ja talous.
- TKY:n toiminnan hallittu alasajo
 - o Aloitettu. Aikataulutuksen suunnittelu aloitettu.
- Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan edustajistovaalit
 - o Aloitettu. Vaalisivut valmistumassa, ehdokasasettelu päättynyt onnistuneesti.
- AYY:n ensimmäisen hallituksen tukeminen
 - o Aloittamatta.
- TKY:n viimeisten toimintavuosien dokumentointi.
 - o Jatkuva. Keskusteltu vuodenvaihteen 2009-2010 järjestelyistä ja TKY:n arkistoinnista.

Aalto-yliopisto (TKYE 9/2008)

- Muutosorganisaatioon vaikuttaminen
 - o Jatkuva. Toiminta on käynnissä. Muutosryhmien toiminta on ollut aktiivista ja keskeisiä vaikuttajia on tavattu paljon.
- Muutosorganisaation opiskelijaedustajien valmiuksien parantaminen
 - o Jatkuva. Toiminta on käynnissä. Kaikille opiskelijaedustajille järjestettiin tapaaminen 3.3. sekä tavattu opiskelijaedustajia yhdessä ja erikseen. Tämän lisäksi Aalto-yliopiston valmistelun etenemisestä on tiedotettu sähköisesti.
- Aalto-yliopiston hallintomalliin ja –rakenteisiin vaikuttaminen
 - o Aloitettu. Tämän keskeisenä asiana yliopiston johtosääntö. Asiasta on tehty yhdessä KY:n ja TOKYOn kanssa mietintö, joka on luovutettu Tuula Teerille ja Saku Mantereelle. Saadaan yksi opiskelijaedustaja johtosääntöä valmistelevaan työryhmään.
 - o http://edustajisto.tky.fi/TKYE/Aalto-yliopisto/Yokuntien_mietintoja_johtosaannosta.pdf
- Aalto-yliopiston tutkintoihin ja opetukseen vaikuttaminen.

- Aloittamatta. Tutkintosääntöä valmisteleva Aalto-yliopiston muutosorganisaation ryhmä on vasta aloittamassa työtään. Työryhmään tulee opiskelijaedustus.
- Yliopistolakiuudistus (TKYE 9/2008)
 - Aloitettu. TKY on seurannut yliopistolaista käytävää keskustelua sekä osallistunut lakia tukevaan kannanottoon.
- Suomen korkeakoulujärjestelmän rakenteellinen kehittäminen
 - Aloitettu. Aaltoa on puskettu eteenpäin.

Koulutuspoliittiset asiat

- Opintojen eteneminen ja mitoitus TKK:lla (TKYE 9/2008)
 - Jatkuva. Dekaanien ja opintopsykologin kanssa keskusteltu aiheesta.
- Opiskelukulttuurin kehittäminen (TKYE 9/2008)
 - Jatkuva. ISOhenkilötoiminnan kehittämispalaveri pidetty. ISOkoulutuksiin valmistaudutaan.
- Kandidaatintutkinto-ohjelmien uudistaminen
 - Jatkuva. Kandidaattityöryhmän kokouksiin on osallistuttu.
- Suhdetoiminta
 - Jatkuva. TKK:n opintotoimistoa, opetukea ja rehtoraattia tavattu. SYL:n avausseminaariin ja teekkaritapaamiseen on osallistuttu.
- Yllättävät eteen tulevat asiat
 - Jatkuva.
- SYL:n linjapaperi ja liittokokous
 - Aloittamatta.
- TKK:n laadunvarmistusjärjestelmän jatkokehitys
 - Jatkuva. TKK:n sisäiset auditoinnit käynnissä. TKK:n yhteinen palautejärjestelmä otetaan käyttöön 4.periodissa.
- Tiedekuntamalliin siirtymisen seuraaminen ja jatkokehitys
 - Jatkuva.
- Hallinnon opiskelijaedustajat ja tiedekuntakohtaiset halopedvastaavat
 - Jatkuva. Haloped-vastaavia on tavattu kaksi kertaa. Haloped-koulutukset on pidetty.

Kansainväliset asiat

- Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan kansainvälisen sektorin toiminnan valmistelu
 - Aloitettu. Tavattu useasti. Viimeksi saatettu yhteen KY-SUB ja ESN-TKY liittyen Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan vaihtareiden toimintaan.

- Vaikuttaminen Aalto-yliopiston kansainvälisten asioiden suunnitteluun
 - o Aloitettu. Toimitettu kv-inputtia kaikille opiskelijaedustajille. Lisäksi vaihdettu Community Services -ryhmän edustajat.
- Yhteistyö kotimaisten sidosryhmien kanssa
 - o Jatkuva. Viimeaikoina oltu yhteydessä SYL:n ja HYY:n kv-toimijoihin.
- Yhteistyö ulkomaisten sidosryhmien kanssa
 - o Jatkuva. 12.-13.3. järjestettiin tapaaminen Tallinnan teknillisen yliopiston ylioppilaskunnan kanssa. Lisäksi ollaan oltu yhteydessä Lundiin Baltech-konferenssiin liittyen.
- Kansainvälistymiskilpailun järjestäminen yhdistyksille
 - o Aloitettu. Kilpailu on käynnissä.
- Kansainvälistymisopas yhdistyksille
 - o Aloittamatta.
- Kv-ISO-toiminnan tukeminen ja kehittäminen
 - o Jatkuva. Kv-sihteerin osallistunut Kv-toimikunnan toimintaan.
- Kv-stipendien jakaminen
 - o Jatkuva. Kevään stipendipäätökset ovat työn alla.
- Kansainväliseen korkeakoulupolitiikkaan vaikuttaminen
 - o Jatkuva. SEFI-konferenssiin on lähetetty artikkeli ylioppilaskunnan vaikutuksesta yliopistojen yhdistymiseen.
- Kaksikielisyysasiat
 - o Jatkuva. Viimeksi oltu yhteydessä Aallon viestintään ruotsin kieleen liittyen.

Sosiaalipoliittiset asiat

- Opintojen mitoitus
 - o Jatkuva.
- Vaikuttaminen Aalto-yliopiston suunnittelutyöhön
 - o Jatkuva. Suunniteltu KY:n ja TOKYO:n sopojen kesken miten opiskelijoiden hyvinvointiasioita lähdetään ajamaan Aalto-yliopiston suuntaan.
- Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan sosiaalipoliittisen sektorin toiminnan suunnittelu
 - o Jatkuva. Hahmoteltu KY:n ja TOKYO:n sopo-sektoreiden kanssa asiat, joita tänä vuonna tulee käydä läpi ja suunnitella AYY:ä varten. Suunniteltu alustava asioiden käsittely aikataulu.
- Edunvalvontakysely

- Aloitettu. Tavattu Opiskelijajärjestöjen tutkimussäätiön edustajat ja suunniteltu kyselyn toteutus. TKY:n ja TOKYO:n hallitukset ovat päättäneet kyselyn toteuttamisesta. Suunniteltu kysymyksiä TOKYO:n kanssa.
- YTHS:n tulevaisuus ja rahoitus
 - Jatkuva. Osallistuttu SYL:n järjestämälle YTHS-kyselytunnille.
- Tue Killassa Kaveria –hanke
 - Aloitettu. Järjestetty kiltatoimijoille ensimmäinen koulutus yhteistyössä YTHS:n ja opintopsykologin kanssa maanantaina 16.3.
- Tasa-arvosuunnitelman päivittäminen
 - Aloittamatta.

Teekkarikylä- ja järjestöasiat

- AYY:n asuntohakujärjestelyiden suunnittelu
 - Aloitettu. Projektin aikataulu on suunniteltu. Asuntohakukäytäntöjen eri malleja suunniteltu.
- AYY:n yhdistysohjesäännön ja järjestötoiminnan käytäntöjen suunnittelu
 - Aloitettu. Kokoustettu ylioppilaskuntien järjestöasioista vastaavien kanssa.
- Kaavoitusvaikuttaminen
 - Aloitettu. Ei uusia tapahtumia edelliseen KSK:n nähden.
- Kyläsenaatin ja sen alla toimivien elimien pyörittäminen
 - Jatkuva.
- Pohjapiirustusten uusiminen
 - Aloittamatta.
- Asukaskyselyn toteuttaminen
 - Aloitettu. Asukaskysely on tilattu.

Teekkariasiat ja palvelut

- Teekkarijaosto
 - Jatkuva. Toiminta käynnissä ja ensimmäiset tapahtumat järjestetty.
- AYY:n kulttuuriorganisaation suunnittelu ja toteutus (TKYE 9/2008)
 - Aloitettu.
- Teekkarikulttuuri ja perinteet Aalto-yliopiston ylioppilaskunnassa (TKYE 9/2008)

- Aloitettu. Ensimmäinen visio muodostettu keskustelujen (edustajisto, hallitus sekä TJ) perusteella.
- Wapun ja wappuviikon järjestäminen
 - Aloitettu. Aikataulutus on valmis, seuraavaksi toteutetaan.
- Aaltotempauksen järjestäminen (TKYE 9/2008)
 - Aloitettu. Edennytkin.
- TKY:n päättäjäisjuhlallisuuksien järjestäminen
 - Aloitettu. Hyvin alkutekijöissään, ideointi käynnissä.
- Teekkarialumnon toiminnan tulevaisuus
 - Aloitettu. Keskusteltu PTK:n, KY:n ja TKK:n kanssa
- Polyteekkarimuseon näkyvyys 2009 ja rooli AYY:ssa
 - Aloittamatta.
- Alumnitietokannan uudistus
 - Aloitettu. Tutustuttu nykytilanteeseen ja aloitettu mahdollisuuksien kartoitus.

Liikunta

- Aalto-yliopiston liikuntapalveluiden valmistelu ja korkeakoulujen yhteisen liikuntapalveluverkoston kehittäminen pääkaupunkiseudulle
 - Jatkuva. Ensimmäinen kokous liikunta-asioista Aalto-yliopiston kanssa pidetään keskiviikkona 18.3.
- Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan liikuntasektorin toiminnan suunnittelu
 - Jatkuva.

Viestintä ja tietotekniikka

- Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan viestintätoimintojen suunnittelu
 - Aloittamatta
- AYY:n mediapaletin suunnittelu
 - Aloitettu
- AYY:n tietojärjestelmän suunnittelu
 - Aloitettu. Dokumentoidaan nykyistä kokonaisuutta kansantajuisen muotoon, visioidaan uusia ratkaisuja
- AYY:n vaali- ja tiedotussivuston julkaisu
 - Aloitettu. Julkaistaan 18.3.
- AYY:n web-sivujen kehittäminen ja julkaisu
 - Aloitettu. Visiointia KY:n ja TOKYOn kanssa. Tarkempi aikataulutus puuttuu

- TKY:n viestintä- ja tietotekniikkasektorin hallittu alasajo
 - o Aloittamatta
- Tietotekniikkasihteerin vaihto
 - o Aloitettu. Kartoitetaan teknisiä vaatimuksia työntekijältä muutosprosessi ja muiden nykyisten työntekijöiden osaamisalueet huomioiden
- Ylimääräisen ATK-siviilipalvelusmiehen hankkimisen selvittäminen
 - o Aloitettu
- TKY:n median ja tiedotuskanavien lukija/katsojatutkimus
 - o Aloitettu. Suunnittelutyö käynnissä

HALLITUKSEN KOKOUSTEN PÄÄTÖSLUETTELOT

Päätösluettelo kokouksesta 6/2009 Kokousaika 19.2.2009

Kokouksessaan hallitus päätti

- Teekkarirahaston hallituksena vahvistaa Teekkarikylän kappelirahaston johtokunnan kokoonpanoksi 2009:

Ristin killan valitsevat jäsenet (varajäsenet):

professori Lauri Savioja, puheenjohtaja 2008–2009

DI Tommi Vainikainen (tekn. yo. Tuomas Kangasniemi) 2008–2009

DI Toni Töyrylä (tekn. yo Lauri Tiensuu) 2009–2010

tekn. yo, teol. yo. Jaripekka Juhala (DI Matti Tiilikainen) 2009–2010

Ristin killan puheenjohtaja tekn. yo. Mirva Jääskeläinen

(Ristin killan varapuheenjohtaja tekn. yo. Lauri Tiensuu) 2009

Teknillisen korkeakoulun valitsema jäsen (varajäsen):

professori Ouri Krause (professori Lauri Malmi) 2009–2010

Espoon seurakuntayhtymän yhteisen kirkkoneuvoston nimeämä jäsen (varajäsen):

DI Pirkko Taipale (DI Magnus Engblom) 2009–2010

TKY:n hallituksen valitsema jäsen (varajäsen):

Mikko Hyppölä (Elina Kekki) 2009

- lähettää BEST Helsingin 20. vuosijuhlaan 21.3.2009 Katariina Nymanin ja Johanna Ursinin.
- lähettää Puunjalostajakilta ry:n 64. vuosijuhlaan 13.3.2009 kiltakummi Mikko Hyppölän, Jussi Valtosen ja Anna Keskinen.
- lähettää 95. kadettikurssin ja 78. merikadettikurssin Sarkajuhlaan 20.3.2009 Jaska Viherkarin ja Sonja Sahlstenin.
- lähettää edustajistolle liitteen 6.6 mukaisen selonteon toiminnastaan.
- esittää, että edustajisto päättäisi ylioppilaskunnan kevätlukukauden 2010 jäsenmaksuksi

Perustutkinto-opiskelijat 45,00 euroa (YTHS:lle tilitettävä osuus 20 €)

Jatko-opiskelijajäsenet 36,00 euroa (YTHS:lle tilitettävä osuus 20 €).

Jäsenmaksu peritään Teknilliseen korkeakouluun läsnäolevaksi kirjautuneilta jäseniltä.

Mikäli YTHS päättää jättää jatko-opiskelijat pois palveluidensa piiristä, valtuuttaa edustajisto pääsihteerin tarkistamaan jatko-opiskelijoiden jäsenmaksua alaspäin YTHS:n osuutta vastaavalla summalla, mikäli lukuvuosi-ilmoittautumisesta johtuen edustajisto ei ehdi kokoontua tekemään vastaavaa päätöstä, eikä jäsenistö ole vielä maksanut kyseistä jäsenmaksua KY:ssa, TKY:ssa eikä TOKYO:ssa.

- esittää edustajistolle, että se lisäisi Otaniemen Stalkkaajat TKY:n yhdistysluettelon ensimmäiseen rekisteriin. Keskisuomalaisen osakunnan 76. vuosijuhlaan 3.3.2007 tervehdysten

Päätösluettelo kokouksesta 7/2009

Kokousaika 26.2.2009

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:
 - Teekkarijaoston pöytäkirja 1/2009
 - Teekkarijaoston pöytäkirja 2/2009
 - Teekkarijaoston pöytäkirja 3/2009
 - Kyläsenaatin pöytäkirja 1/2009
- valtuuttaa Petri Cozman (KY), Sarianne Karikon (TOKYO) ja Jarmo Mäkelän (TKY) luonnostelevaan Aalto yliopiston ylioppilaskunnan sääntöjä sekä edustajiston ja hallituksen työjärjestyttä.

- nimittää museotoimikuntaan vuodelle 2009 seuraavat henkilöt: Jukka Viljanen (Museon intendentti), Sassa Järviö, Emmi Turanlahti, Tuukka Lahti, Jenni Stenman, Anina Stadius, Victor Heinänen, Maija Tiitinen, Otto Vehviläinen, Laura Laukkanen, Panu Santasalo, Otto Palonen, Janne Lähdenperä, Markus Ylänen, Hanna Paananen, Saara Matala, Erik Makkonen, Tiina Metso
- lähettää Etelä-Pohjalaisen Osakunnan 101. vuosijuhlaan 21.3.2009 tervehdyksen ja puukon.
- lähettää Teknologiföreningenin 137. vuosijuhlaan 28.3.2009 Satu Alikosken ja TKYH:n, poislukien Henri Lönnin.lähettää 93. kadettikurssin ja 76. merikadettikurssin sarkatanssiaisjuhlaan tervehdyksen.

Päätösluettelo kokouksesta 8/2009

Kokousaika 5.3.2009

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:
 - Kyläsenaatin pöytäkirja 2/2009 27.1.2009
 - A-konsulttien tarjous Otakaaren asemakaavamuutokseen liittyvästä viitesuunnitelmasta
 - Matkaraportti SUNTU-tapaamisesta Reykjavikissa 20.–22.2.2009
 - Aalto-yliopiston käyttöön on saatu verkkotunnus www.aalto.fi
- lähettää The Student Union at Kaunas University of Technologyn 16. vuosijuhlaan 13.3.2009 tervehdyksen.
- merkitä tiedokseen kutsun Tampereen yliopiston ylioppilaskunnan Juhlaan 19.3.2009.
- lähettää Maanmittarikillan 108. Kevätpäivätasaukseen 20.3.2009 Elina Kekin ja Lotta Funckin.
- lähettää Matlu ry:n 15. vuosijuhlaan 4.4.2009 tervehdyksen.
- lähettää Inkubion 5. vuosijuhlaan 21.3.3009 Lauri Neuvosen.
- lähettää Koneinsinöörikillan 94. vuosijuhlaan 4.4.2009 Jussi Valtosen ja Henri Lönnin.
- lähettää Satakuntalaisen Osakunnan 355. vuosijuhlaan 28.3.3009 tervehdyksen ja puukon.
- nimittää Katariina Nybergin lukkariksi kaudelle 2009–2010, joista ensimmäisen hän toimii lukkarikisällinä ja toisen lukkarimestarina.
- jatkaa fil. yo Timo Laitilan työsuhdetta 31.5.2009 asti nykyisin ehdoin.
- myöntää liitteen 6.11.2 mukaisen lainan Teknillisen korkeakoulun Arkkitehtikilta ry:lle ja valtuuttaa puheenjohtajan ja pääsihteerin allekirjoittamaan samaisen liitteen mukaisen velkakirjan.

- lukuvuoden 2008–2009 ilmoittautumisen yhteydessä maksettujen vapaaehtoismaksujen osalta, että KY:n kehitysyhteistyöhankkeelle annetut lahjoitukset voidaan lahjoittajien suostumuksella maksaa Suomen ylioppilaskuntien liitto ry:lle käytettäväksi liiton kehitysyhteistyöhankkeiden tukemiseen.
- lähettää Fyysikkokillan vuosijuhlaan 14.3.2009 Mikko Ikolan ja Lauri Neuvosen.

Päätösluettelo kokouksesta 9/2009
Kokousaika 8.3.2007

Kokouksessaan hallitus päätti

- Merkitä tiedokseen seuraavaa
Kylteri-lehden 1/2009 artikkeli: "Kyltereillä runsaslukuinen vaaliliitto"
- Teekkarirahaston hallituksena myöntää Anders Ånäsille Nissen rahaston 500 euron stipendin.
- hyväksyä liitteen 6.3.1 mukaisen kiinteistön ostotarjouksen ja sitoutua myynnistä saatavien varojen käyttöön aiemmin vastaanotetun testamentin mukaisesti.
- toteuttaa TKY:n ja TOKYOn edunvalvontakyselyn projektisuunnitelman (liite 10.1) mukaisesti. Kyselytutkimuksen toteuttamisesta vastaa Opiskelijoiden tutkimussäätiö Otus rs sekä erikseen sovituista tehtävistä TKY ja TOKYO.
- vuokrata yhdistystilan kaapin nro 2 GURU ry:lle 1.4.2009 alkaen hintaan 2 euroa/kk.